

13-1A (13A)	Дирекция Контролер качества инструк- ментального производства 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14A	Контролер качества заготови- тельного производства 6 раз- ряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-1A (14A)	Контролер качества заготови- тельного производства 6 раз- ряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15A	Контролер качества заготови- тельного производства 5 раз- ряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-1A (15A)	Контролер качества заготови- тельного производства 5 раз- ряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-2A (15A)	Контролер качества заготови- тельного производства 5 раз- ряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-3A (15A)	Контролер качества заготови- тельного производства 5 раз- ряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-4A (15A)	Контролер качества заготови- тельного производства 5 раз- ряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-5A (15A)	Контролер качества заготови- тельного производства 5 раз- ряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16A	Контролер входного контроля 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16-1A (16A)	Контролер входного контроля 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16-2A (16A)	Контролер входного контроля 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16-3A (16A)	Контролер входного контроля 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17A	Контролер входного контроля 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17-1A (17A)	Контролер входного контроля 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17-2A (17A)	Контролер входного контроля 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 05.10.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Управляющий АО "КЭАЗ"
(должность)



Караченев С.С.
(Ф.И.О.)

21.11.2023
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий специалист по ОТ
(должность)



Дудкин Д.Г.
(Ф.И.О.)

16.11.2023
(дата)

Председатель профкома
(должность)



Когутев А.Ф.
(Ф.И.О.)

16.11.2023
(дата)

Начальник СПИ
(должность)



Пonomарева А.А.
(Ф.И.О.)

16.11.2023
(дата)

Управляющий директор производственно-технического блока
(должность)



Коробка Д.Н.
(Ф.И.О.)

16.11.2023
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5076
(№ в реестре)



Хорунжакая Ольга Александровна
(Ф.И.О.)

05.10.2023
(дата)